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A hagyománynak megfelelően

idén is részt vettünk a diák-

önkormányzati túrán, amit

szeptember 30-án Balatongyö-

rökön rendeztek.

A Jüngling Zoltán Közösségi Háztól

indultunk fél kilenckor a Törpék há-

zához, közben pedig megálltunk a

Szépkilátónál tízóraizni. Mikor megér-

keztünk a célunkhoz, volt egy kis

időnk pihenni. A túrával egybekötött

sportnap miatt 11 órakor elindult a kb.

2016 m-es futás.

Mikorra ezzel végeztünk, a Szülői

Munkaközösség tagjai elkészítették az

ebédet, hotdogot és szörpöt.

A DÖK túra nem csak egy túra,

hanem egy verseny is. Az állomá-

sokon a következő feladatokat kellett

végrehajtani: gólyalábazás, repülő lab-

da, gránátdobás, mocsárjárás, lajhár-

mászás és az iskolainduló éneklése.

Miután minden osztály teljesítette a

feladatokat, elérkezett a jól megér-

demelt pihenés, játék (foci, CTF stb.)

A szabadidő összesen fél háromig

tartott, mert elkezdődött az ered-

ményhirdetés.

Az alsó tagozatosok közül első he-

lyezést ért el a 2. osztály, őket követte

a 3., a 4.. Az 1. osztály a negyedik

helyen végzett.

A felső tagozatban a sorrend az élet-

kornak megfelelően alakult. 8., 7., 6., 5.

Mivel szerencsére az idő végig ke-

gyes volt hozzánk, ez sem gátolhatott

abban, hogy jól érezzük magunkat

ezen a napon.

Sebes lajhárok
-Kötélen is függeszkedtek a diákok-

Sophie Hannah: A monogramos gyilkosságokSophie Hannah: A monogramos gyilkosságok

Három mandzsettagomb egy

luxushotelben. Nem is lenne olyan

furcsa, ha a gombokat nem három

holttest szájában rejtették volna

el. A rejtélyre pedig Edward

Catchpoolnak kell fényt deríteni.

Munkájában Poirot, a belga de-

tektív segít.

Ha szereted a jó krimiket, a

fordulatos történeteket, és

kíváncsi vagy rá, hol lapul a

negyedik mandzsettagomb,

mindenképpen olvasd el Sophie

Hannah könyvét!

... a három műnem közül az epikai

műnembe tartozik. Műfaja szerint

bűnügyi regény, amely bűntények

felderítésével, a nyomozók, a

detektívek világával, életével fog-

lalkozik.

Többnyire regény, de előfordulhat,

hogy rövidebb elbeszélés. Tragédia

található benne. A kriminek több

speciális alműfaja is van, ilyen a

detektívregény, a jogi-, rendőrségi-,

politikai-, bírósági-, dráma vagy a

„kemény” regény, a krimi.

A krimi
Dóri

Nyári tábor Szerbiában

Fotó: Stubán Árpád
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Sophie Hannah: A monogramos gyilkosságok Idén 9. alkalommal utazhattunk Tamás bácsi és

Ági néni kíséretében egy hét napos táborba, a

vajdasági Erzsébetlakra. Utunkat a művelődési

ház igazgatónője, Illésné Major Julianna és

férje, Illés Tamás bácsi is szervezte, támogatta.

Rajtuk kívül az iskolai alapítvány, a Szülői

Közösség és polgármester úr segített abban,

hogy részt vehessünk ezen az emlékezetes

programon. Mindannyiuknak köszönjük!

Azon a június 20-i hétfőn minden utazó diák izgatottan

várta a csaknem tíz órás utat. A buszon, hogy jobban teljen

az idő, meséket néztünk, zenét hallgattunk, beszélgettünk,

játszottunk. Amikor megérkeztünk Erzsébetlakra, láttuk,

hogy egész tömeg vár minket izgatottan. Kiszálltunk,

mindenki kedvesen bemutatkozott. Lepakoltunk és men-

tünk enni. Nagyon finom ételeket készítettek minden nap.

Délután elmentünk körbenézni a faluban. Kedden

Nagybecskerek városával ismerkedtünk. Nagyon tetszett!

A városháza üres tárgyalótermében eljátszhattuk, hogy

miniszterek, politikusok vagyunk, majd meglátogattuk a

székesegyházat, amelyben a városban született Lázár

Vilmos aradi vértanú domborműve található. Ezek után

szabad program volt a város sétálóutcáján. Délután

dekupázst (szalvétatechnika) készítettünk.

Szerdán reggel kemencében lángost sütöttünk, aminek mi

magunk gyúrtuk a tésztáját. Ebédre tepsis krumpli készült,

természetesen ez is a közreműködésünkkel, mi hámoztuk.

Délután táncház volt, ahol a füllesztő hőségben alaposan

megizzasztott bennünket Misi bácsi. Este meccset néztünk,

és együtt szurkoltunk a magyar csapatnak.

Csütörtökön hajókáztunk egyet az Öreg-Begán, megcso-

dálhattuk az élővilágát, majd délután befejeztük a

dekupázst.

Pénteken traktoros kirándulásban volt részünk, ami felejt-

hetetlen élményeket hagyott mindannyiunkban. Polgár-

mester úr meghívott minket a halastavához, amiben

úsztunk, illetve kakasviadalt tartottunk. A sok lubickolás

után megéheztünk, így a grill ételek az utolsó falatig el-

fogytak. Délután, visszaérve a szállásra, átöltöztünk, majd

átsétáltunk a velünk szemben található iskolába, és má-

sodszor is részt vettünk egy tanévzárón.

Szombaton elsétáltunk a tőlünk nem messze található

állatsimogatóba, a Lujza-majorba. Vasárnap horgásztunk, s

a kilencvenkettő apró halacskából estére ropogós sült hal

lett, amit a focimeccs nézése közben jóízűen elfo-

gyasztottunk. Előtte délután még elbuszoztunk vásárolni. Ez

egy Stop shopszerű hely volt, ahol mindenki kedvére

vásárolhatott, majd uzsonnára kapott pizzát.

Miután visszaértünk, bepakoltunk a bőröndünkbe, hogy

reggel ne kelljen eszeveszetten kapkodni. Végül eljött a

hétfő. Hosszas búcsúzkodás után elindultunk haza. A

hazafele úton volt, aki mesét nézett, zenét hallgatott,

beszélgetett vagy éppen aludt. Egy biztos: mindenki

számára felejthetetlen élmény volt ez az utazás.

Nyári tábor SzerbiábanNyári tábor Szerbiában
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Idén szeptemberben a Padtárs

foglalkozáson Vajda Katát és Kárai

Ákost választottuk meg diák

főszerkesztőknek. Most egy rövid

beszélgetés során mutatjuk be őket.

-

-Több közös programot szeretnénk szervezni.

Az állandó rovatok fenntartása. Jelenleg nincs, de ha

lesz valami, azt úgy is lehet majd látni.

-

Azt hiszem, ez inkább hobbi számomra, de lehet,

hogy végül ezt a pályát választom.

Nem biztos, gondolkodtam már rajta, de ez majd

kiderül.

Lehetőséget ad, hogy megosszam a gondolataimat

másokkal.

Kikapcsolódást, mert mindig van benne valami

izgalmas.

Szerettem olvasni, és ebből kifolyólag az írás is

érdekelt.

Engem mindig is érdekelt az újságírás, és itt

lehetőség nyílt rá, hogy kipróbálhassam magam, mint

újságíró.

Van valami új ötletetek, szeretnétek valamit

megváltoztatni?

Ezen a pályán szeretnétek elindulni?

-Mit jelent számotokra a Padtárs?

-Miért jelentkeztetek a szakkörre?

Kata:

Ákos:

Kata:

Ákos:

Kata:

Ákos:

Kata:

Ákos:

Új év, új diákok
a Padtárs élén

Szerkesztők 2016

Mirtill és Cigi

1.

Kislány a zongoránál

2.

Még fáj minden csók

3.

Nem leszek a játékszered

4.

Kint az utcán

5.

Hol jár az eszem?

Koós János

Szörényi Levente

Kovács Kati

Illés együttes

Zalatnay Sarolta

’60-as
évek

’60-as
évek

Köszönjük tanárainknak és diáktársainknak, hogy az

új tanévben is ilyen szép számmal (83-an) előfizettek

a Padtársra! Reméljük, élvezetes cikkekkel tudjuk

meghálálni bizalmukat!

1. o. 1 fő 5. o. 6 fő

2. o. 6 fő 6. o. 10 fő tanárok: 8 fő

3. o. 11 fő 7. o. 11 fő

4. o. 12 fő 8. o. 18 fő

Előfizetőink

Lehel egy szülinapi

bulin találkozott

a listavezető

Koós Jánossal.

TOP 5TOP 5



Új DÖK elnököt

választottunk az iskolánkban,

Kárai Ákos 8. osztályos

tanuló kapta a legtöbb

szavazatot. Ötletessége,

humora miatt kedveljük őt.

A kérdés, vajon megfelel-e

a nem könnyű feladatnak?

Mit gondol erről ő?

-

-Először el sem hittem, de örülök, hogy a képviselők meg-

bíznak bennem, és engem választottak.

-

-Nem tudom. Remélem, igen, de persze tennem is kell érte!

Diákönkormányzati elnök lettél, mit szólsz hozzá?

Mit gondolsz, jó elnök leszel?

-

-Legyen összeszedett és határo-

zott, állja meg a helyét a kezében

összefolyó munkában.

-

-Nagyon fontos, hiszen a képvi-

selők nekem adják át a diákok ké-

réseit, amiket kell, a

társaim érdekeit képviselve.

-

-Részben, hiszen azt a tisztséget

megosztom Vajda Katával. A kér-

désre válaszolva, igen. Legalábbis remélem. Meg-

próbálom úgy beosztani az időmet, hogy mindkettővel

ugyanúgy tudjak foglalkozni.

Reméljük, minden simán fog menni, hiszen bízunk

benned.

Szerinted mi kell ahhoz, hogy

valaki jó irányító legyen?

Szerinted mennyire fontos ez a

munka?

Te lettél a Padtárs főszer-

kesztője is. Lesz erőd és időd

mindkét feladat elvégzéséhez?

továbbítanom

Kettő
az egyben

Galambos Péter

’60-as
évek

A műsorban először egy fuvoladuót hallhattunk, Kálmán

Réka Lottitól és Vajda Katától. Ezután Bedő Tamara, Péter

Fruzsina és Merekva Máté vadászkürtön játszotta el Guck

áriáját, végül Erdei Bálint, Bedecs András és Biró Balázs

trombita trióját láthattuk. Felkészítő tanáraik Kiss Tamás és

Kendeh Gusztáv voltak.

Az énekkarosok is előadással készültek Bujtorné Nagy

Judit tanárnő irányításával – ő szervezte az egész megem-

lékezést . A műsor fénypontja az volt, amikor együtt

énekeltük el a Tavaszi szél vizet áraszt című magyar

népdalt. Ezután az alsósok felolvasták szívmelengető

gondolataikat a zenéről. Mindenkinek nagyon tetszett ez

reggeli iskolakezdés.

–

A zene világnapja
Pfeil Anna

Október elseje A zene világnapja. Nálunk az

iskolában az énekkarosok és a zeneiskolai

tanulók mutatták meg a muzsika és ének

szépségét.

Harc, áldozat, hősiesség, erő, bátorság, változás és

a vereség elviselése, és egy műsor, mely során

mindezt átgondolhattuk október 6-án.

Iskolánkban megemlékeztünk az 1848-as szabadságharc

aradi vértanúiról, melynek keretében a 6. osztályosok

figyelemfelkeltő előadását láthattuk a hagyományőrző ün-

nepen. A fellépő osztály képekkel, gyertyákkal, s a székek

letételének sokat sejtető hangjával tette érdekessé,

emlékezetessé az előadást. Megtudhattuk, hogy az

áldozatosság milyen hosszú ideig képes megmaradni az

emberek szívében.

A megemlékezésünk után egy rövid beszéd következett,

majd tanítással folytatódott a nap.

Október 6.
GP
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A 8. osztályosoknak az volt a feladata irodalom órára, hogy parafrázist írjanak. A parafrázis egy irodalmi

mű tartalmának saját szavakkal való elmondása, újszerű értelmezése. Ebben a cikkben összegyűjtöttem

nektek néhány jól sikerült átiratot.

Alszik az ember és alszik a kutyája,

Alszik a falu összes állata.

Csönd van a környéken,

a szomszéd sem kiabál,

Alszik egy részeg ifjú az egyik házkapunál.

Az utca is nyugodt, nem jár arra senki,

A pletykás vénasszonyok is hazatértek aludni.

Alszik már a csillag fent az égen,

Fölkel a tolvaj, és lopni indul az éjben.

Tóth Bíborka (Radnóti Miklós: Éjszaka)

Andor Boglárka (Petőfi Sándor: Szeptember végén)

Még nyitja az edző a terem ajtaját,

És olvassa is a csapat névsorát.

De látod amottan az ellenfél arcát?

Letettek róla, hogy elnyerjék a vázát.

Már látom az edzőnk készíti a taktikát,

De sajnos nem sokan ismerjük a kínai figurát.

De íme a bíró elindítja meccsünket,

A győzelem szele már megüté fejünket.

Sényi Barnabás (Arany János A walesi bárdok)

Péter bácsi, gazdag bácsi,

Vágtat menő cabrióján:

Hadd látom, úgymond, mennyit ér

a pesti lakóház?

Van-e ott közmű, és wifije jó?

Medencéje vize kék?

Használt-e a befektetés,

a rengeteg kenőpénz?

Kálmán Réka

(Petőfi Sándor A négyökrös szekér)

Az 500 lóerős busz

A facebook-on láttam, amit most leírok,

Hisz manapság már csak ott történnek izgalmas

dolgok,

Az utasok nagy része zenét hallgatott,

A buszt pedig a volán egyik sofőrje vezette,

Az M7-es úton a busz csak úgy hasított.

A buszban a lámpák gyéren világítottak,

Így az arcokat ki lehetett venni a félhomályban.

Különféle szagok keveredtek, a légkondi pedig zúgott,

Az M7-es úton a busz csak úgy hasított.

Az utazók közt ott ült a lány, aki posztolta ezt a facen,

A szomszéd ülésen ott ült egy kb. vele egykorú fiú.

Beszélgettek és a srác megkérdezte, bejelölheti-e

facebook-on?

Az M7-es úton a busz csak úgy hasított.

Miért ne jelölhetnél? -kérdezett ő vissza mosolyogva,

Majd chatelünk is néha, ha mindketten ráérünk,

És bejelölték egymást a facebook-on.

Az M7-es végéhez érve a busz lassított.

Már őszül a völgy és őszül a domb,

Már sárgul a nyárfa az ablak előtt,

De látod amottan az elsős diákot?

Még lelkesen lépked az iskola előtt.

Még ifjú eszében a kíváncsiság jár

S még izgatottan lépked az iskola felé,

De tudja vajon, hogy mi vár majd rá,

Tanulás, számok, ábécé...

Múlnak az évek, eliramlik az élet...

Fogd meg kezem, én segítelek téged!

Kit ma még a játék hajt,

Holnap nem omlasz-e tankönyvedre sírva?

Oh, mondd félre tudod tenni a játékot?

S megtanulni mit oly sokan tőled elvárnak?

Reggelente kilenc helyett fel tudsz kelni hétkor?

Hogy ne késs el az iskolából?

Ha eszedbe jutnak egykor az ovis emlékek,

Meséld el nekem el nekem vígaszul azt,

Én lelkesen hallgatom kedves hangodat,

A nap végéig, s megőrzőm azt.

Segítek, neked csak szólj nyugodtan nekem!

Ki reméli, nem felejted el sohasem!

Farkas Fanni (Petőfi Sándor Szeptember végén)

Parafrázis a’la nyolcadik
ÁkoS



Akire büszkék vagyunk

Fehér Flóra, iskolánk 8. osztályos tanulója négy éve rendszere-

sen lovagol. Szereti a lovakat, érdekli őt természetük, valamint

viselkedésük.

A lovaglás kikapcsolódással tölti el,

élvezi, hogy összhangba kerülhet

egy lóval. Felsőpáhokra, a Billegéri

Lovastanyára jár lovagolni, edzője

Tóth Anna. Eddig 5 versenyen is részt

vett, amelyeken szinte mindig do-

bogós helyezést szerzett. Az utolsó

versenyére a legbüszkébb, ahol a

futószáras megyei döntőben a má-

sodik, díjlovas számban pedig a

negyedik helyen végzett. Ezt a szép

sportot családjukban nemcsak Flóra

űzi, hanem húga, Anna is. Tervezi,

hogy a későbbiekben akár hobbi-

ból is, de lovakkal foglalkozzon.

Elsősorban azoknak ajánlja a lovag-

lást, akik szeretik az állatokat, és

összhangba szeretnének kerülni a

lovakkal.

Villámkérdések:

Kedvenc lófajtád?

- Magyar sportló, shaga arab.

Kedvenc lovasod?

- Dallos Zsófia.

Kedvenc lovad neve?

- Donna.

Már az elmúlt tanév során is

foglalkoztatott az újságírás gondolata,

de sajnos nem nyílt alkalmam

jelentkezni rá, mert abban az idő-

pontban egy másik szakköröm volt.

Egyrészt azért is szerettem volna

jelentkezni, mert örömmel tölt el, ha

mások olvassák az én írásomat, és

átadhatom gondolataimat, másrészt

pedig, akik sokat olvasnak, azoknak

gyarapszik a szókincsük és köny-

nyebben tudnak fogalmazni.

Én naponta olvasok, és szerintem az

újságírás ideális szakkör számomra. Az írás nem olyan, mint amikor órán

felelünk és vért izzadunk, hogy

megkapjuk a jobb jegyet. Nem! Itt

nem kell görcsölni, mert nincs tétje,

csak az, hogy jól érezzük magunkat

írás közben. El kell engednünk a

fantáziánkat, és egy tökéletes fo-

galmazást tudunk írni.

Szeretem az irodalmat, nem titok,

jobban, mint a matekot. Szeretném

megtanulni az írás minden titkát,

rejtelmét, és tudom, hogy itt, tőletek,

közöttetek tanulhatok a legtöbbet.

Remélem, aki olvassa, az kedvet kap,

hogy jövőre jelentkezzen!

Dóra

Miért lettem újságíró?Czigány Fanni

A kép Nagykanizsán készült, a

Zala Megyei Gyermekügyességi

Bajnokságon.

Feleletmentesítő jegy a 2016-2017-es tanév első félévére.

Félévente tantárgyanként, csak egy jegyet használhat fel

szóbeli felelet esetén mindenki.

Az óra megkezdése előtt tisztelettudóan add át tanárodnak!

A jegy tulajdonosa:

irodalom: . . . . . . . .
német: . . . . . . . . . .
történelem: . . . . . . .
matematika: . . . . . .
kémia: . . . . . . . . . .
technika: . . . . . . . .
angol: . . . . . . . . . .

ének . . . . . . . . . . .
szám. techn.: . . . . . .
nyelvtan: . . . . . . . . .
biológia: . . . . . . . . .
földrajz: . . . . . . . . .
fizika: . . . . . . . . . .
körny. ism .: . . . . . .



-

-Pusztakovácsiban, ami Ka-

posvár és Marcali között

helyezkedik el.

-

-Általában kedvesen, megértően, barátságosan, mond-

hatnám, jól fogadtak. Kérdezgettek, nagyon jó érzés volt,

hogy érdeklődtek eddigi életemről.

-

-Hát…. egészen jól! Még nem minden területen olvadt meg

igazán a jég, viszont a suli szuper.

-

-Szeretek úszni, biciklizni, és nagyon szeretek focis kártyát

gyűjteni.

tantárgyad: tesi

ételed: chilis bab

színed: kék, piros

Hol laktál idáig?

Hogyan fogadtak a többiek?

Hogy érzed itt magad?

Mit szoktál csinálni szabadidődben?

Mi a kedvenc….

Idén iskolánkba sok

új diák érkezett.

Most új osztálytár-

sammal,

készítettem interjút.

Herber

Péter Patrikkal

25 éves Padtárs

Október 8-án, szombaton az aulában gyűltek

össze a régi és új diákszerkesztők, több mint

negyvenen, a Padtárs 25 éves fennállása alkal-

mából szervezett találkozón. A hosszú szervezés

után létrejött „nagy találkozások” meghitt

pillanatokká, vidám összeborulássá alakultak.

Kilenc órakor igazgató úr megnyitó beszédét követően

Kósa tanár úr köszöntötte a jelen lévőket, majd Korn Anita

vezetésével sajtótájékoztató következett. A résztvevők-

nek az előadások szüneteiben lehetőségük volt meg-

tekinteni a lap összes példányát, a kezdetektől napjainkig,

nyomon kísérve a folyamatos változását, fejlődését, s

feleleveníthették a szép emlékeket a kiállított Padtárs

emléktárgyak láttán.

Ezt követően Vajda Kata és Kárai Ákos előadásában

megismerhették az újság mostani szerkezetét, Szöllősi

Mirtill és Czigány Fanni pedig a versenyeken elért

eredményekről adott tájékoztatást.

Délután mindenki a viszontlátás örömével eltelve, és egy, a

találkozó alkalmából kiadott újsággal, emléklappal távozott.

– –

Új diák a hatodikban

A különszám az címen
a Padtárs, letölthető számok lenyíló

menüpontban érhető el.

Ugyanitt a 25 éves a Padtárs menüpont-
ban a találkozón készült képek láthatók.

eotvosvonyarc.hu

Itt találod

Kösd össze!

Anna

Kata


